
UCHWAŁA NR XVIII/24/2012                           
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 34.648.628,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 26.126.806,24zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.521.821,76zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 36.471.645,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.709.302,08zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.762.342,92zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.823.017,00 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2012, wynoszą 4.219.425,00zł. 

5. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2012, wynoszą 2.396.408,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OKRHB-DPCJP-BGZIR-RZKRF-QUGHI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Projektowane zmiany niniejszą uchwałą są zrównoważone. Plan budżetu po stronie dochodowej i wydatkowej 
w sumie końcowej, poprzez poszczególne projektowanie zmiany, podlega zwiększeniu o kwotę 107.490,00zł. Po 
otrzymaniu od MF ostatecznych wielkości planowanych subwencji oraz planowanych dochodów pochodzących 
z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, wprowadzono stosowne zmiany w budżecie. Ponadto 
wprowadzono uzyskane dofinansowanie do zadnia realizowanego przez I Gimnazjum w Zbąszynku oraz 
zwiększono wydatki bieżące oraz majątkowe niezbędne w toku realizacji bieżącego budżetu. Zmianie nie ulegają 
planowane przychody, rozchody oraz planowany deficyt budżetu gminy na 2012 rok. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OKRHB-DPCJP-BGZIR-RZKRF-QUGHI. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy na 2012 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/24/2012 Rady  Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

- 162 336,0012 574 821,00 12 412 485,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 162 336,00 5 022 350,005 184 686,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 058 220,00 - 162 336,00 3 895 884,00

758 Różne rozliczenia 265 826,007 647 965,00 7 913 791,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 265 826,00 7 435 414,007 169 588,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 169 588,00 265 826,00 7 435 414,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,0064 230,00 68 230,00

85395 Pozostała działalność 4 000,00 68 230,0064 230,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 000,00 4 000,00

34 541 138,00 34 648 628,00107 490,00Razem:

Id: OKRHB-DPCJP-BGZIR-RZKRF-QUGHI. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/24/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 490,002 961 819,00 3 045 309,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 490,00 2 533 860,002 450 370,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 53 490,00 303 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 566,09 30 000,00 324 566,09

750 Administracja publiczna 0,003 896 815,09 3 896 815,09

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 273 284,09273 284,09

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 532,00 38,00 7 570,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 663,00 13,00 1 676,00

4307 Zakup usług pozostałych 26 498,00 - 38,00 26 460,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 985,00 - 13,00 4 972,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,0070 940,00 74 940,00

85395 Pozostała działalność 4 000,00 74 940,0070 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,007 195 964,20 7 200 964,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 5 650 185,425 645 185,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 5 000,00 145 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00170 755,56 185 755,56

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 48 479,0033 479,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

36 364 155,00 36 471 645,00107 490,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: OKRHB-DPCJP-BGZIR-RZKRF-QUGHI. Podpisany Strona 4


	
	
	
	



